
Id: OKFUQ-TYCWO-DAOZE-INEET-VNVMU. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 210/2011
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Edyty Stępień wychowawcy świetlicy w Szkole Podstawowej Nr 18 w Kielcach w składzie: 

 
przewodniczący Piotr Ślusarczyk
przedstawiciel KO Anna Michalska
dyrektor szkoły Artur Staniszewski
eksperci: Marzanna Tyra

Dorota Kosmala

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

wz. Prezydenta Miasta Kielce

Zastępca Prezydenta 

Andrzej Sygut


